СОВЕТ ТОНШАЛОВОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  Р Е Ш Е Н И Е

                                          от 27.06.2012   № 167
                                                           п. Тоншалово

О внесении изменений,   дополнений в решение   Совета  Тоншаловского сельского  поселения  от    13.12.2011 №   132   «Об   установлении размера платы   за  жилое  помещение на 2012 год»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 23 Устава Тоншаловоского сельского поселения,

Совет Тоншаловоского сельского поселения

        РЕШИЛ:

1. Приложения 1, 2 к решению Совета Тоншаловоского сельского поселения от  13.12.2011 № 132 «Об установлении размера платы за жилое помещение на 2012 год» изложить в  редакции согласно  приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Тоншаловоского сельского поселения и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района  в сети «Интернет».

Глава Тоншаловского сельского

поселения:                                                               И.К. Можейко

Приложение 1

к решению Совета Тоншаловского сельского поселения
от 27.06.2012 № 167
«Приложение 1

к решению Совета Тоншаловского сельского поселения

от 13.12.2011 №  132
	РАЗМЕР ПЛАТЫ

за содержание и ремонт жилого помещения с 01.01.2012 года

	Предприятие
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства (мусоропровод, отпление, ГВС, водоснабжение, канализация)
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода (отпление, ГВС, водоснабжение, канализация)
	Жилые дома, имеющие более одного вида благоустройства

(водоснабжение, канализация)
	Неблагоустроенные жилые дома (не оборудованные центральным отоплением, ГВС, водоснабжением, канализацией)

	Руб./кв. м общей площади

	ООО «Северстрой»
	15,00
	12,79
	10,84

	ООО «ЖКХ Абакановское»
	14,49
	12,44
	8,39
	8,33

Приложение 2

к решению Совета Тоншаловского сельского поселения
от 27.06.2012 № 167
Приложение 2

к решению Совета Тоншаловского сельского поселения

от 13.12.2011 №  132
	Ставки платы за наем жилых помещений

в домах жилищного фонда по Тоншаловскому сельскому поселению с 01.01.2012 года

	Срок эксплуатации лет
	Ставки, руб. за 1 м2 общей площади в месяц

	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства
(мусоропровод, ГВС, отопление, водоснабжение, канализация)
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства кроме лифта и мусоропровода (ГВС, отопление, водоснабжение, канализация)
	Жилые дома, имеющие более одного вида благоустройства

(водоснабжение, канализация)
	Жилые дома, имеющие один вид благоустройства
	Неблагоустроенные жилые дома (не оборудованные центральным отоплением, ГВС, водоснабжением, канализацией)

	20 и более лет
	0,68
	0,58
	0,45
	0,42
	0,19

	15-20 лет
	0,72
	0,65
	0,52
	0,49
	0,26

	10-15 лет
	0,73
	0,72
	0,58
	0,55
	0,32

	5-10 лет
	0,80
	0,78
	0,65
	0,62
	0,39

	0-5 лет
	0,86
	0,84
	0,71
	0,68
	0,45